

सूचना

संयुक्त सीएसआईआर-यूजीसी नेट दिसंबर 2023

- 1) संयुक्त सीएसआईआर-यूजीसी नेट दिसंबर 2023 के लिए ऑनलाइन पंजीकरण निर्दिष्ट अवधि के लिए लिंक <https://csirnet.nta.ac.in> पर लाइव है।
- 2) पंजीकरण से पहले, कृपया सूचना बुलेटिन को ठीक से पढ़ें क्योंकि पाठ्यक्रम कोड, पात्रता मानदंड, प्रश्न पत्र का पैटर्न, शुल्क आदि का विवरण एनटीए वेबसाइट पर होस्ट किए गए सूचना बुलेटिन <https://csirnet.nta.ac.in> में उपलब्ध है।
- 3) किसी भी प्रश्न के लिए, उम्मीदवार एनटीए हेल्प डेस्क को 011-40759000 / 011-69227700 पर कॉल कर सकते हैं या csirnet@nta.ac.in पर ईमेल लिख सकते हैं।

अवर सचिव
परीक्षा इकाई
सीएसआईआर एचआरडीजी

NOTICE

JOINT CSIR-UGC NET DECEMBER 2023

- 1) Online registration for JOINT CSIR-UGC NET DECEMBER 2023 is live at link <https://csirnet.nta.ac.in> for period specified.

- 2) Before registration, please go through the Information Bulletin properly as details of Course Code, Eligibility Criteria, Pattern of Question Paper, fee, etc. are available in the information bulletin hosted on NTA website <https://csirnet.nta.ac.in>.

- 3) For any queries , candidates can call NTA help desk at 011-40759000 / 011-69227700 or can write email at csirnet@nta.ac.in

Under Secretary
EXAM Unit
CSIR HRDG